

Dodavatel: PODLAHY BLANKET s.r.o. Krakovská 583/9 110 00 Praha 1 IČ: 29022321 DIČ: CZ29022321 Telefon: +420 326 734 635 Mobil: +420 777 856 507 E-mail: obchod@podlahyblanket.cz www.podlahyblanket.cz Provozovna: Podlahy Blanket s.r.o. Pod Loretou 885 293 06 Kosmonosy	Odběratel: IČ: DIČ: 72049812 Mateřská škola Na Přesypu, Praha 181 00 Praha Tel.: Konečný příjemce:
Nabídka č.: 24NAV0575 Datum zápisu: 02.08.2024 Platno do:	

Třída							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Koberec Nexus Biege č.2406 š.400cm	52 m2	960,00		49 920,00	0%	0,00	49 920,00
Lepení koberce vč.lepidla	45,7 m2	220,00		10 054,00	0%	0,00	10 054,00
D+M kobercového soklu do plastové lišty	21 m	90,00		1 890,00	0%	0,00	1 890,00
Homogenní pvc Ganit Yellow 21030 894, š.200cm vč.prořezu	26 m2	620,00		16 120,00	0%	0,00	16 120,00
Lepení pvc vč.lepidla a svárů	20 m2	220,00		4 400,00	0%	0,00	4 400,00
D+M soklové lišty pvc 32x32mm	22 m	60,00		1 320,00	0%	0,00	1 320,00
Demontáž pvc vč.likvidace 2x vrstva	40 m2	50,00		2 000,00	0%	0,00	2 000,00
Přebroušení podkladu po demontáži pvc	20 m2	70,00		1 400,00	0%	0,00	1 400,00
D+M samonivelační hmoty do tl.6mm vč.penetrace	20 m2	380,00		7 600,00	0%	0,00	7 600,00
Přebroušení samonivelační hmoty	20 m2	50,00		1 000,00	0%	0,00	1 000,00
D+M Al.přechodové lišty	11 m	320,00		3 520,00	0%	0,00	3 520,00
Vyspravení podkladu opravnou hmotou	2 m2	460,00		920,00	0%	0,00	920,00
Přesun hmot	1 jv	5 000,00		5 000,00	0%	0,00	5 000,00
Součet položek				105 144,00		0,00	105 144,00
CELKEM K ÚHRADĚ							105 144,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zkontrolujte si prosím uvedené materiály. Po objednání již bohužel nemůžeme brát zřetel na pozdější reklamaci. Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, potvrďte ji prosím písemně nebo na mail: realizace@podlahyblanket.cz V případě dolištování (lištování po obložkách atd.) bude účtovaná doprava navíc dle Km. Požadavky stavební připravenosti: Teplota podlahy musí dosahovat min.15 st. Vlhkost vzduchu maximálně do 65%. Max.zb.vlhkost podkladu 2,5%(beton) 0,3%(anhydrit/podlah.topení) 0.5%(anhydrit/nelepená). Zdroj vody a el.energie k zajištění realizace zakázky zdarma. V průběhu realizace omezit dle dohody frekvenci ostatních řemesel. Prostory musí být vyklizené, pokud se bude stěhovat nábytek, bude tato služba naúčtována. Cena: 300 Kč/ks 50 - 100 kg, 500 Kč/ks 101 - 150 Kg. Stěhování těžších břemen nemůžeme zajistit. LYONESS sleva nemůže být kombinována s individuální slevou poskytnutou firmou PODLAHY BLANKET. Vážený zákazníku, velice si vážíme toho, že jste využil naše služby. V případě Vaší nespokojenosti v kterékoli fázi realizace, nás neváhejte kontaktovat na tel.777 967 071. Vystavil: Petr Bernard 776565076 petr.bernard@podlahyblanket.cz						
Ekonomický a informační systém POHODA						